Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 313,98 
(Trezentos e Treze Reais e Noventa e Oito Centavos) relativos ao 
SNA Simples Nacional, distribuídos dia 27/06/2014. 2) R$ 288,00 
(Duzentos e Oitenta e Oito Reais) relativos ao Merenda Escolar dis-
tribuídos dia 25/06/2014. Fernandópolis, 27 de junho de 2014.  Ma-
ria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: sábado, 28 de junho de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.337.

DECRETO Nº 7.095 – DE 27 DE JUNHO DE 2014

[...]

extraordinária realizada no dia 27 de junho de 2.014, aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei..............................

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito Especial suplementar na importância de R$ 
45.000,00(quarenta e cinco mil reais) destinados a suplementação 
da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.020 – Departamento de Esportes e Recreação
27.812017.2036 – Manutenção Departamento de Esportes
02 – Estado
3.3.90.30 – Material de Consumo .........................

[...]

R$    45.000,00
Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por con-

ta dos recursos oriundos do convenio firmado junto ao Governo Es-
tadual, através da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude, no va-
lor de R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil reais) OBJETIVANDO “ 
O PROGRAMA ESPORTE SOCIAL ” no Município de Ouroes-
te SP.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogam-se as disposições em contrário.

P.M. de Ouroeste SP, 27 de junho de 2014
SEBASTIAO GERALDO DA SILVA

[...]

extraordinária realizada no dia 27 de junho de 2.014, aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei..............................

Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 
Ouroeste, um crédito Especial suplementar na importância de R$  
49.200,00(quarenta e nove mil e duzentos reais) destinados a suple-
mentação da seguinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02.020 – Departamento de Esportes e Recreação
27.812017.2036 – Manutenção Departamento de Esportes
02 – Estado
3.3.90.30 – Material de Consumo .........................

[...]

R$    49.200,00
Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por con-

ta dos recursos oriundos do convenio firmado junto ao Governo 
Estadual, através da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude, no 
valor de R$ 49.200,00(quarenta e nove mil e duzentos reais) OB-
JETIVANDO “2º CAMPEONATO REGIONAL DE FUTE-
BOL AMADOR DAS CATEGORIAS DE BASE DE OUROES-
TE - 2014” no Município de Ouroeste SP.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re-
vogam-se as disposições em contrário.

P.M.